  彭水苗族土家族自治县卫生健康委员会
彭水苗族土家族自治县扶贫办
彭水苗族土家族自治县财政局
关于下达2021年健康扶贫医疗补助资金投资计划的通知
  

  

各乡镇人民政府、街道办事处：
为严格落实“四不摘”工作要求，进一步巩固健康扶贫成果，全面推进脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接，减轻贫困患者就医负担，有效防止“因病返贫、因病返贫”。结合我县健康扶贫工作实际，经研究，决定下达2021年健康扶贫医疗补助资金投资计划3600万元，用于农村贫困人口医疗补助。现就有关事宜通知如下：
一、各乡镇、街道要加强健康扶贫政策宣传，提高基层干部群众和农村贫困人口对健康扶贫政策的知晓率、参与率。
二、本次下达的健康扶贫医疗补助资金投资计划和项目资金由县卫生健康委统一组织实施并进行资金报账管理。
三、实现农村贫困患者住院合规医疗费用自付比例控制在6%-10%、慢性病和重特大疾病门诊合规医疗费用自付比例控制在10%-20%的目标。
  

  

                       彭水自治县卫生健康委    

                   彭水自治县扶贫办    

               彭水自治县财政局
                    2021年1月18日
  

  

  

  